ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ НАДЕЖДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31 октября 2023 года с. Вольно – Надеждинское № 519

О внесении изменений в постановление администрации Надеждинского

муниципального района от 11.10.2018 № 457 «Об утверждении порядка

мониторинга состояния системы теплоснабжения и механизма оперативно-

диспетчерского управления в системе теплоснабжения на территории

Надеждинского муниципального района»

Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от

27.07.2010 № 190–ФЗ «О теплоснабжении», приказом Министерства энергетики

Российской Федерации от 12.03.2013 №103 «Об утверждении правил оценки

готовности к отопительному периоду», Уставом Надеждинского муниципального

района, в целях получения оперативной информации и контроля надежности объектов

и систем теплоснабжения на территории Надеждинского муниципального района,

администрация Надеждинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Надеждинского муниципального

района от 11.10.2018 № 457 «Об утверждении порядка мониторинга состояния системы

теплоснабжения и механизма оперативно-диспетчерского управления в системе

теплоснабжения на территории Надеждинского муниципального района» следующие

изменения:

Пункт 3 постановления администрации Надеждинского муниципального района

от 11.10.2018 № 457 «Об утверждении порядка мониторинга состояния системы

теплоснабжения и механизма оперативно-диспетчерского управления в системе

теплоснабжения на территории Надеждинского муниципального района» изложить в

следующей редакции:  «В период прохождения отопительного периода рекомендовать

начальнику теплового района «Центральный» филиала «Артемовский»

КГУП «Примтеплоэнерго» (Арисов С.А.), исполнительному директору ООО «ИКС

пос. Новый» (Прохоров С.А), организациям, оказывающим жилищно-коммунальные

услуги на территории Надеждинского муниципального района, потребителям тепловой

энергии на территории Надеждинского муниципального района рекомендовать

руководствоваться в повседневной деятельности порядком мониторинга состояния

системы теплоснабжения и механизмом оперативно диспетчерским управления в

системе теплоснабжения Надеждинского муниципального района».

2. Общему отделу администрации Надеждинского муниципального района

(Ульянич Н.В.) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Трудовая

слава».

3. Отделу информатизации администрации Надеждинского муниципального

района (Кихтенко В.Г.) разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Надеждинского муниципального района в сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

5. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Надеждинского муниципального района,

курирующего вопросы в сфере жилищно-коммунального хозяйства на территории

Надеждинского муниципального района

Глава администрации Надеждинского

муниципального района                                                          М.О. Якимов